
ZARZĄDZENIE Nr 25/2011 
REKTORA  

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 
 

z dnia 10 maja 2011 r. 
 
 
w sprawie powołania zespołu oceniającego funkcjonowanie komórek organizacyjnych 
PWSZ w Koninie w okresie kadencji 2007-2011 
 

 
Na podstawie § 5 ust. 3 uchwały Nr 148/IV/VI/2010 Senatu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 15 czerwca 2010 r. w sprawie kryteriów i trybu oceny 
funkcjonowania administracji PWSZ w Koninie w okresie kadencji 2007-2011  

zarządza się, co następuje: 
 

 
§ 1 

Powołuje się zespół oceniający funkcjonowanie administracji uczelni zwany dalej „Zespołem 
Oceniającym” w składzie: 

1) Przewodniczący - dr Artur Zimny - docent (Wydział Społeczno – Techniczny); 
2) Członkowie: 

- dr inż. Robert Cichowicz – docent (Zamiejscowy Wydział Budownictwa           
i Instalacji Komunalnych  w Turku), 

- mgr Tomasz Elsner - asystent (Wydział Kultury Fizycznej i Ochrony 
Zdrowia), 

- mgr Aleksandra Orlikowska – specjalista ds. osobowych (Biuro Kadr                
i Szkolenia). 

 
§ 2 

Zespół Oceniający sporządzi raport z dokonanej oceny i przekaże go Senackiej Komisji       
ds. Rozwoju Uczelni za pośrednictwem Rektora, w terminie do 31 maja 2011r.  
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi PWSZ. 

 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 

             REKTOR 
/-/prof. nadzw. dr hab. Wojciech Poznaniak 

 
RADCA PRAWNY 
/-/Alicja Łukowska 
 
 
 



 
 
 
 
 


